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LAIDno-2020-595
Uimahallin aukioloajan poikkeus

Laihian uimahallilla on todettu 12.2.2026 tekninen vika,​ jonka vuoksi uimahalli 
suljetaan poikkeuksellisesti aikaisemmin kyseisenä päivänä.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 33 §

Päätös
Päätän,​ että uimahalli suljetaan 12.2.2026 klo 15.30 teknisen vian vuoksi.

Tiedoksi
asianhallintasihteeri,​ siivoustyönjohtaja,​ sivistysjohtaja,​ hyvinvointilautakunnan 
puheenjohtaja,​ uimahallin henkilökunta

Allekirjoitus

Minna Hankaniemi,​ vapaa-​aikapäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös nähtävillä vapaa-​aikatoimistossa päätöspäivänä
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Oikaisuvaatimus
§ 4

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus:

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

-​ se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 
seitsemän päivän kuluttua päätöksen lähettämisestä. Jos asiakirja on annettu tiedoksi 
sähköisenä viestinä asianomaisen suostumuksella,​ tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.

Jos päätös annetaan tiedoksi todisteellisena tiedoksiantona,​ asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon sinä päivänä,​ jona päätös on luovutettu asianosaiselle tai 
hänen lailliselle edustajalleen. Postitse saantitodistusta vastaan lähetetystä 
asiakirjasta katsotaan asianosaisen saaneen tiedon saantitodistuksen osoittamana 
aikana.

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäville,​ ei oteta lukuun 
oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon oikaisuvaatimus kohdistuu
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Lupa-​ ja valvontavirasto

puhelin 0295 256 910 (ma -​ pe klo 9-​15)
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s-​posti kirjaamo(at)lvv.fi

asiointilomake: https://asiointi.lvv.fi/asiakaspalvelu

 

Oikaisuvaatimus on toimitettava päätöksen tehneelle viranomaiselle virka-​aikana 
ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ 
itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa 
valitusasiakirjat toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa,​ että se ehtii perille 
oikaisuvaatimusviranomaiselle oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen virka-​
ajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä myös sähköpostilla lähettäjän omalla vastuulla siten,​ että se on 
käytettävissä tietojärjestelmässä valitusajan viimeisenä päivänä ennen virka-​ajan 
päättymistä
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